
Edicao: 000492025 - Data: 20/05/2025 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

 
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, DA FROTA DE MÁQUINAS PESADAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
CARAÚBAS/PB.   FUNDAMENTO   LEGAL:   Pregão   Eletrônico   nº   00009/2025.   DOTAÇÃO: 
Recursos   não   Vinculados   de   Impostos:   20400   –   SECRETARIA   DE   AGRICULTURA   E 
ABASTECIMENTO 20400.04.122.0005.2009 – MANTER AS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
DE AGRICULTURA 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 20600 – SECRETARIA 
DE   OBRAS   PUBLICAS   E   20600.15.122.0044.2028   –   MANTER   AS   ATIVIDADES   DA 
SECRETARIA DE O P E SERV URBANOS 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 750 21100 – SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE 
3.3.90.30.00.00   MATERIAL   DE   CONSUMO   500   21300   –   SEC   DE   TRANSPORTES 
21300.26.782.0025.2048   –   MANTER   AS   ATIVIDADES   DA   SEC   DE   TRANSPORTES 
3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro 
de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 10901/2025 - 
21.05.25 - LMN - COMERCIO DE PECAS, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA - R$ 
411.400,00.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 2



Edicao: 000492025 - Data: 20/05/2025 

 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00009/2025

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro e observado parecer da Assessoria Jurídica, 
referente  ao  Pregão  Eletrônico  nº  00009/2025,  que  objetiva:  AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA 
REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, DA FROTA DE MÁQUINAS 
PESADAS   DA   PREFEITURA  MUNICIPAL   DE   CARAÚBAS/PB;   ADJUDICO   o   objeto   e 
HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais 
apontam   como   proponente   vencedor:   LMN   –   COMERCIO   DE   PECAS,   SERVICOS   E 
REPRESENTACOES LTDA - R$ 411.400,00.

Caraúbas - PB, 20 de Maio de 2025
NERIVAN ALVARES DE LIMA
- Prefeito Municipal de Caraúbas

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 2 de 2


